
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

 z     08. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 22. září 2011  

Usn. č. 206/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí
ověřovatelé zápisu ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, p. Karel Pech. 

Usn. č. 207/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a 
volí
návrhovou komisi  ve složení:  Ing. Štěpán Kostelník ( předseda ),  Mgr. Věra Kalauzová,  Ing. 
Vlastimil Platil. 

Usn. č. 208/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 8. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 209/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 210/08/2011
            Zastupitelstvo města projednalo a
            ukládá 

starostovi města jednat s p. V. K. o vypuštění článku 10.3 ze smlouvy předkládané oprávněným 
nájemníkům, kteří do 22.09.2011 nepodepsali tuto smlouvu, tj. povinnost hradit daň z převodu 
nemovitosti  kupujícím.  Pokud  nedojde  k dohodě,  bude  toto  považováno  za  porušení  čl.  5.6 
Smlouvy o převodu vlastnictví k nemovitostem a o postoupení pohledávek ze dne 28.06.2010 
uzavřené mezi Městem Kláštercem nad Ohří a p. V. K. 
Odpovídá: p. Jan Houška  - starosta města
Termín: ihned

Usn. č. 211/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
Dohodu o spolupráci mezi městy Baarn a Klášterec nad Ohří na období 2011 – 2015
B) ukládá
starostovi města podepsat Dohodu o spolupráci mezi městy Baarn a Klášterec nad Ohří na období 
2011 – 2015.
Odpovídá: Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 15.11.2011

1



Usn. č. 212/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o hospodaření a činnosti společnosti Lázně Evženie a.s. za I. pololetí 2011.

Usn. č. 213/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
odvolává
členy Finančního výboru: p. Mikuláše Malasta a PaedDr. Václava Homolku.

Usn. č. 214/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
mění  
Usn. ZM č. 13/01/2010 ze dne 10.11.2010 v bodě B) takto:
B) zřizuje pětičlenný Finanční výbor  pro volební období  2010 – 2014 ve složení: Ing. Štěpán 
Kostelník  (  předseda ),  p.  Stanislav  Pechouš,  p.  Josef  Herout,  pí  Hana Dvořáková,  Ing.  Petr 
Zelenka.

Usn. č. 215/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
odvolává 
předsedu a člena Kontrolního výboru Bc. Jaroslava Kohouta.

Usn. č. 216/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení: 
Usn. č. 2718/25/2010   podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 51/4 v  k. ú.
                                     Rašovice u  Klášterce nad Ohří mž. Z.
Usn. č. 2879/28/2010   podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 354/1 v k. ú. 
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří Ing. K.
Usn. č. 2889/28/2010   podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 1345/1 v k. ú. 
                                     Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Š.
Usn. č. 93/03/2011       podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku p. č. 354/1 v k. ú. 
                                     Mikulovice u Vernéřova pí L. N. 
Usn. č. 98/03/2011       podpis kupní smlouvy na prodej pozemků stp. č. 30/13, stp. č. 30/17 v  
                                     k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří p. M. V. 
Usn. č. 136/05/2011     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1680/1 v k. ú. Miřetice 
                                     u Klášterce nad Ohří p. V. K. 
Usn. č. 141/05/2011     FV prošetří podrobnosti ohledně vystavené faktury společnosti FVE 
                                     Verne  s. r. o. 
Usn. č. 159/05/2011     připravit rozdělení částky do výše 500.000,- Kč, poskytnutí dotací z 
                                     rozpočtu města zájmovým, sportovním a ostatním organizacím 
Usn. č. 161/05/2011     podpis smlouvy o poskytnutí grantu na podporu kulturní činnosti v 1. 
                                     okruhu „Jaro a mládí“ se Základní uměleckou školou Klášterec nad    
                                     Ohří a s p. J.
Usn. č. 162/05/2011     podpis smlouvy na poskytnutí finančních prostředků formou dotace s 
                                     Nadějí o. s. 

2



Usn. č. 164/05/2011     svolat pracovní schůzku k přípravě koncepce školství a vyzvat k účasti
                                     zastupitele města a zástupce odborné veřejnosti
Usn. č. 166/05/2011     jednat za účasti ředitelky Gymnázia a SOŠ v Klášterci nad Ohří se 
                                     zřizovatelem o zachování gymnázia jako jediné variantě
Usn. č. 168/05/2011     podpis Dodatku o vyplacení rozdílu za vybrané jízdné MHD v 
                                     Klášterci nad Ohří p. P. Š. – Autobusová doprava
Usn. č. 179/06/2011     jednat s příslušnými orgány Ústeckého kraje o revokaci usnesení č.
                                     42/77R/2011 Rady Ústeckého kraje týkající se sloučení Gymnázia a 
                                     Střední odborné školy Klášterec nad Ohří s Gymnáziem Kadaň,    
                                     Střední odbornou školou služeb a Středním odborným učilištěm Kadaň  
                                     a s Střední průmyslovou školou stavební a Obchodní akademií Kadaň
Usn. č. 191/07/2011     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. č. 1894 v k. ú. Klášterec 
                                     nad Ohří  společnosti FINE REALITY a. s. 
Usn. č. 198/07/2011    odvod z fondu příspěvkové organizace Základní škola praktická, 
                                     Klášterec nad Ohří, okres Chomutov
Usn. č. 200/07/2011     podpis smlouvy o poskytnutí grantu na podporu kulturní činnosti s p. 
                                     K. a Základní uměleckou školou Klášterec nad Ohří
Usn. č. 202/07/2011     jednat s vedením Ústeckého kraje o převedení zřizovatelských 
                                     kompetencí a o podmínkách převodu majetku Gymnázia a SOŠ 
                                     Klášterec nad Ohří
Usn. č. 202/07/2011     připravit návrh na zajištění finančních prostředků z rozpočtu města na 
                                     provoz školy, na převod majetku, popř. stavební úpravy jiné budovy

Usn. č. 217/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 218/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí 
zprávu předsedy kontrolního výboru 
B) doporučuje 
Radě města Klášterce nad Ohří 
1. zvážit další spolupráci s firmou STAVAN EU s. r. o.
2. upravit směrnici o zadávání veřejných zakázek v tom smyslu, aby u zakázek nad 2 mil. Kč bez 
DPH byla  požadována  kauce  ve  výši  cca  10  % z předpokládané  ceny bez  DPH,  která  bude 
v případě odstoupení nevratná.

Usn. č. 219/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
prodej  bytové  jednotky  v ulici  Václava  Řezáče  č.  377/8  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 553/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. Š. a J. L., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 171.697,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.  Pokud nebude uzavřena kupní smlouva nebo 
nedojde k úhradě kupní ceny, je další kupující p. R. K., Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 
171.697,- Kč.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost  kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy. 

3



Usn. č. 220/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v ulici  Václava  Řezáče  č.  383/5  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 525/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří p. Š. L., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 150.000,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní  smlouvy.  Pokud nebude uzavřena kupní  smlouva nebo nedojde 
k úhradě  kupní  ceny,  je  další  kupující  Ing.  P.  Č.,  Kadaň,  a  to  za  kupní  cenu 125.000,-  Kč, 
následně mž. M. a Mgr. D. K.,  Klášterec nad Ohří a to za kupní cenu 123.552,- Kč.
Podmínkou prodeje  této bytové jednotky je bezdlužnost  kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu  na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 221/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v ulici  Václava  Řezáče  č.  384/23  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 537/14206 na společných částech domu č. p. 383, 384 a pozemku p. č. 94, 95 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří p. Š. L., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 150.000,- Kč splatnou 
do 30 dnů od podpisu kupní  smlouvy.  Pokud nebude uzavřena kupní  smlouva nebo nedojde 
k úhradě  kupní  ceny,  je  další  kupující  Ing.  P.  Č.,  Kadaň,  a  to  za  kupní  cenu 125.000,-  Kč, 
následně mž. M. a Mgr. D. K.,  Klášterec nad Ohří, a to za kupní cenu 124.255,- Kč. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 222/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
prodej  bytové  jednotky č.  378/17 v ulici  Václava  Řezáče,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o 
velikosti 551/14179 na společných částech domu č. p. 377, 378 a pozemku p. č. 110, 111 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří kupujícímu pí J. Š., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 169.220,- Kč 
splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 223/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za prodej bytové jednotky v ulici Václava Řezáče 386/22 
mž. N., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2011.

Usn. č. 224/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
prodloužení  termínu  úhrady  kupní  ceny  za  prodej  bytové  jednotky  č.  387/1  v ulici  Václava 
Řezáče mž. P., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2011.

4



Usn. č. 225/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
využití bytové jednotky v ulici Václava Řezáče č. 381/7 pro přednostní přidělení.

Usn. č. 226/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 1550/97 o výměře 130 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 227/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 489 o výměře 359 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 228/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 466 o výměře 211 m2 v k. ú. Suchý Důl u Klášterce nad Ohří pí J. V., Most, 
za  cenu  dle  znaleckého  posudku  minimálně  však  za  cenu  50,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 229/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků stp. č. 106 o výměře 78 m2,  ppč.  96/3 o výměře 421 m2 v k. ú. Rašovice u 
Klášterce nad Ohří p. M. P., Chomutov, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 230/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 692 o výměře 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. P., Klášterec 
nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

5



Usn. č. 231/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 387/1 o výměře 120 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova.

Usn. č. 232/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. č. 571/1 o výměře 150 m2 v k. ú. Klášterecká Jeseň mž. M., Klášterec 
nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  minimálně  však  za  cenu  50,-  Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 233/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej  pozemku p.  č.  647 o výměře  19 m2 v k.  ú.  Miřetice  u Klášterce  nad Ohří,  p.  K.  H., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 234/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p. č. 901/4 o výměře 10.774 m2, p. č. 1704/250 o výměře 596 m2 v k. ú. Miřetice 
u Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 1736-20/2011 a pozemků p. č. 905/4 o 
výměře 12 m2, p. č. 1704/251 o výměře 39 m2, p. č. 1704/252 o výměře 8 m2 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce  nad  Ohří  stav  dle  geometrického  plánu  č.  1760-70/2011,  Ústeckému  kraji,  Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, za cenu 50,- Kč/m2

B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 235/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemků p. č. 387/2 o výměře 117 m2, p. č. 387/3 část o výměře 11 m2 v k. ú. Mikulovice 
u  Vernéřova  mž.  D.,  Chomutov,  za  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitostí

6



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 236/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej  části  pozemku p.  č.  566/1  o  výměře  cca  240 m2 v k.  ú.  Klášterec  nad Ohří  mž.  N., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu dle  znaleckého  posudku minimálně  však  za  cenu 50,-  Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 237/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. č. 1719/1 o výměře cca 200 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
S., Klášterec nad Ohří, za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2  a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 238/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. č. 1345/1 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. 
M. H., Chomutov, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 239/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. č. 1831/1 o výměře cca 1.250 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří pí H. M., 
Klášterec  nad  Ohří,  za  cenu dle  znaleckého  posudku minimálně  však  za  cenu 50,-  Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

7



Usn. č. 240/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej části pozemku p. č. 1832 o výměře cca 60 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. Z., Klášterec 
nad  Ohří,  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  minimálně  však  za  cenu  50,-  Kč/m2 a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 30.06.2012

Usn. č. 241/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 1429/5 o výměře 37 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. K., 
Kadaň, za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 242/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje 
záměr prodeje pozemku p. č. 468/2 o výměře 81 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 243/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace o průběhu prodeje bytového fondu v majetku města.

Usn. č. 244/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
1. prominutí smluvní pokuty ve výši 500.000,- Kč p. J. H., Kadaň, za nedodržení podmínky kupní 
smlouvy  ze  dne  07.09.2007  –   nedodržení  termínu  pro  podání  žádosti  o  vydání  stavebního 
povolení.
2. převod pozemku p. č. 161/9 v k. ú. Klášterec nad Ohří mezi p. J. H., Kadaň a MUDr. P. P.,
Klášterec  nad  Ohří,  a  to  za  podmínky  uzavření  dohody mezi  Městem Klášterec  nad Ohří  a 
MUDr. P. P. o převzetí závazků z kupní smlouvy ze dne 07.09.2007 ( povinnost požádat stavební 
úřad  Městského  úřadu  v Klášterci  nad  Ohří  o  vydání  stavebního  povolení  případně  ohlášení 
stavby rodinného domu, a to do 2 let od podpisu dohody, do 5 let od podpisu dohody požádat o  
vydání kolaudačního souhlasu rodinného domu a ve lhůtě 5 let od provedení kolaudace stavby 
nezcizit pozemek ) 
B) ukládá
starostovi města podepsat dohodu.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku
Termín: 31.10.2011

8



Usn. č. 245/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
zadání zpracování  záměru možnosti  využití  vhodného objektu v majetku Města Klášterce nad 
Ohří k založení pivovaru ve městě.

Usn. č. 246/08/2011 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace společnosti Lázně Evženie a. s., Kyselka 104, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČ 27359174, ve výši 2.000.000,-  Kč jako zálohu na úhradu ztráty za rok 2011.

Usn. č. 247/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace pro Římskokatolickou farnost Klášterec nad Ohří, Kostelní 97, IČ 
61345474, ve výši 118.500,- Kč na opravu čtyř pilířů západní strany kostela Nejsvětější Trojice 
v Klášterci nad Ohří.

Usn. č. 248/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozbor hospodaření města k 30.06.2011.

Usn. č. 249/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 9 a 10
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 11.

Usn. č. 250/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
poskytnutí dotace 
1.  pro  Fotbalový  klub  Klášterec  nad  Ohří,  IČ  47792957,  ve  výši  100.000,-  Kč  na  činnost 
mládežnických družstev klubu.
2.  pro SK NÁRODNÍ  HÁZENÉ, Petlérská 447,  Klášterec  nad Ohří,  IČ 47797797,  ve výši 
40.000,- Kč na činnost oddílu.

9



Usn. č. 251/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
1. informaci o záměru založit obecně prospěšnou společnost Destinační agentura Dolní Poohří,
o. p. s. a záměru vstupu Města Klášterce nad Ohří do o. p. s. v pozici zakladatele o. p. s.
2.  znění  návrhu  zakládací  smlouvy  obecně  prospěšné  společnosti  Destinační  agentura  Dolní 
Poohří, o. p. s. 
3. osoby navržených členů správní rady a dozorčí rady o. p. s. za Město Klášterec nad Ohří.
B) schvaluje 
1.  vstup  města  do  obecně  prospěšné  společnosti  Destinační  agentura  Dolní  Poohří,  o.  p.  s. 
v pozici zakladatele o. p. s. 
2. jmenování p. Jana Houšky, Klášterec nad Ohří a PaedDr. Miroslava Řebíčka, Klášterec nad 
Ohří, jako členů správní rady obecně prospěšné společnosti Destinační agentura Dolní Poohří 
o.  p.  s.  a  p.  Miroslava  Bilíka,  Klášterec  nad Ohří  jako člena  dozorčí  rady obecně prospěšné 
společnosti Destinační agentura Dolní Poohří, o. p. s. 

Usn. č. 252/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
poskytnutí  grantu  na  podporu  kulturní  činnosti  v 3.  okruhu  „Duše  podzimu“  v celkové  výši 
100.260,- Kč pro žadatele Občanské sdružení Rodiče škole, pí P. S., Římskokatolickou farnost 
Klášterec nad Ohří a p. J. P., na projekty popsané v důvodové zprávě
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  smlouvy  o  poskytnutí  grantu  na  podporu  kulturní  činnosti 
s Občanským  sdružením  Rodiče  škole  ve  výši  9.150,-  Kč,  s pí  P.  S.  ve  výši  37.000,-  Kč, 
s Římskokatolickou farností Klášterec nad Ohří ve výši 24.110,- Kč a p. J. P. ve výši 30.000,- Kč.
Odpovídá: Miroslav Foltýn  - vedoucí OKM 
Termín: 03.10.2011

Usn. č. 253/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
informace o jednáních a přípravě Dohody o převodu činností a majetku, na základě které Město 
Klášterec nad Ohří převezme od Ústeckého kraje zřizovatelské kompetence Gymnázia a Střední 
odborné školy, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková organizace
B) schvaluje
1.  zřízení  příspěvkové  organizace  Gymnázium a  Střední  odborná  škola,  Klášterec  nad  Ohří, 
Chomutovská 459, příspěvková organizace
2. zřizovací listinu s účinností od 01.07.2012
3. převzetí zřizovatelských kompetencí Gymnázia a Střední odborné školy, Klášterec nad Ohří, 
Chomutovská  459,  příspěvková organizace,  od Ústeckého kraje,  včetně všech závazků a to  i 
personálních, včetně zachování obsazení funkce ředitele školy, s účinností od 01.07.2012. Práva a 
závazky budou specifikovány v Dohodě o převodu činností a majetku, která podléhá schválení 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří.

10



Usn. č. 254/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje 
dodatek č. 2 k OZV č. 5/2005 „Řád veřejného pohřebiště“, kde je upřesněna firma, která byla 
vybrána na zajištění provozování veřejného pohřebiště dle platné směrnice.

Usn. č. 255/08/2011
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o činnosti MP a PČR za I. pololetí 2011.

Dne:                                                  Dne:                                                       Dne:

----------------------------                    ------------------------                               -----------------------
Mgr. Miroslav Andrle                           p. Karel Pech                                          Jan Houška
       ověřovatel                                        ověřovatel                                                starosta
 

Usnesení vyhotovila: pí Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 27. září 2011

11


